山东省统计局文件滨州地区
滨统字I}, , 9］日号

―★―

关于表彰1 997年全区

投入产出调查先进个人的通报

各县市统计局，各有关单位：

在1 , , 7年全国及全省投入产出调查中，我区各县市

．统计局、各投入产出调查单位密切合作，精心组织；广

大统计人员辛勤工作，克服种种困难，圆满完成了！,"

年全国、全省及全区的投入产、出调查工作．，根据滨统字

日，, ,！州号文作精神，：经研究决定，现对在！, 97年全区

投入产出调查中涌现出的先进个人予以通报表彰，并颁

发荣誉证书。希望获奖个人在今后的统计工作中再接再

励，取得更好成绩。

附件：}, ,，年全区投入产 名单（飞O名）

一九

‘夕

附件：

一九九七年全区投入

产出调查先进个人名单（30名）

{．张根方

2．高庆华

1．杜春霞

4．逢永芳

5．芦芳

'．宋乃全

7．党俊杰

8，李传军

,．王同星

10．蔺国平

通1．徐立国

! 2．柴瑞爱王春峰

。）! 3 .＿生友旦
! 4．宋景秋王香芹阔庆文无棣县金丝枣制品集团

15．张寿祥杨寿海

! '．孙宝翠马振明
一l一

博兴县工艺美术公司

博兴县植物油厂

山东滨州第一棉纺织厂

滨州地区汽车修理总厂

滨州柔性石墨密封件厂

滨华纺织有限公司

滨州市制药厂

滨州市第六油棉厂

滨州市食品总厂

滨州羽成食品有限公司

沽化县渤海冷藏厂

沾化县第一油棉加工厂

惠民县植物油厂

无棣县玻璃防腐制品厂

无棣县机械有限责任公司

分O

17．付长兰

! 8，赵玉忠付殷环

日．范本友

20．张希庆

2 !．株霞

22．李爱云

2飞．马民

24耿永平

无棣县马山子镇盐场

山东堤口盐场

无棣县第一盐厂

无棣县第一油棉加工厂

邹平毛巾厂

邹平电动工具厂

邹平好生纤维素厂

邹平县统计局